
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/44/2023 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze lub zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, oraz w sprawie 

określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Wicko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w §8 Uchwały nr X/71/2019 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze lub zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, oraz w sprawie określenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w którym dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 22 godzin na stanowisku 
psychologa specjalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.

Poz. 2750


	Uchwała

		2023-06-05T10:48:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




